
福泰来一井改扩建工程三期公开招标公告

（招标编号：Z2309001D8O000227001）

       
项目所在地区：黑龙江省,七台河市

一、招标条件

    本福泰来一井改扩建工程三期已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹

资金 2849.38万元，招标人为七台河市福泰来煤炭有限责任公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：七台河市福泰来煤炭有限责任公司一井生产能力由 9万吨/年改扩建至 30万吨/

年，矿井采用斜井开拓方式，初期采用中央分列式通风系统，新建主斜井、副斜井和回风立

井，后期改造原福泰来煤矿主斜井、回风作为改扩建后的进风斜井、回风斜井，矿井投产时，

布置 1个高档普采工作面，井下煤炭运输采用带式输送机，辅助运输采用蓄电池机车或绞车

牵引矿车。本次招标活动主要为福泰来一井改扩建工程的采区建设工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)福泰来一井改扩建工程三期;  

三、投标人资格要求

    (001福泰来一井改扩建工程三期)的投标人资格能力要求： 3.投标人资格要求

3.1本次招标要求潜在投标人须具备建设行政主管部门颁发的矿山工程施工总承包一级资

质，具备有效的安全生产许可证及基本账户开户许可证，并在人员、设备、资金等方面具有

相应的施工能力；

3.2项目经理要求：投标人拟派的项目经理须为本单位在职人员，并具备矿业工程专业一级

注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书；无失信行为记录，且投标期间未担任

其他任何在建工程项目的项目经理，且需提供有效的身份证、有效的劳动合同及近三个月

（2023年 3月至 2023年 5月）本企业为其连续缴纳的社会保险明细；

3.3拟参加本项目的授权委托人须为拟派项目经理，并按照要求参加所有公开招标活动，包

括但不限于获取招标文件、答疑会、任一阶段的会议、资格审查等，且在整个招标过程中不

得更换授权委托人。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 13日 09时 00分到 2023年 06月 19日 16时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 6月 13日至 2023年 6月 19日，上午 09:30

分到 11：30分，下午 13:30分到 16：00分(北京时间)，在黑龙江建衡工程项目管理有限公

司（七台河市茄子河区锦明家园 3号楼 4号商服）持单位介绍信（或委托书）、营业执照复

印件及相关资格证书复印件现场购买招标文件，以上文件均加盖鲜章。招标文件每套售价

2000.00元，文件售出不退；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 05日 09时 00分

递交方式：黑龙江建衡工程项目管理有限公司（七台河市茄子河区锦明家园 3号楼 4号

商服）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 05日 09时 00分

开标地点：黑龙江建衡工程项目管理有限公司（七台河市茄子河区锦明家园 3号楼 4号

商服）

七、其他

    1. 采购方式

本招标项目七台河市福泰来煤炭有限责任公司-福泰来一井改扩建工程三期，项目资金来源

为企业自有资金，招标人七台河市福泰来煤炭有限责任公司，采购方式为公开招标；

2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称： 福泰来一井改扩建工程三期；

2.2项目预算：2849.38万元；

2.3建设地点：福泰来一井；

2.4计划工期：6个月，计划开工日期：以签订合同为准；

2.5项目概况：七台河市福泰来煤炭有限责任公司一井生产能力由 9万吨/年改扩建至 30万

吨/年，矿井采用斜井开拓方式，初期采用中央分列式通风系统，新建主斜井、副斜井和回

风立井，后期改造原福泰来煤矿主斜井、回风作为改扩建后的进风斜井、回风斜井，矿井投

产时，布置 1个高档普采工作面，井下煤炭运输采用带式输送机，辅助运输采用蓄电池机车

或绞车牵引矿车。

2.6资金来源：自有资金；

2.7标段划分：本项目不划分标段；



2.8质量要求：符合国家现行工程施工质量验收规范；

2.9本次招标不接受联合体投标；

2.10招标内容：本次招标活动主要为福泰来一井改扩建工程的采区建设工程，本招标报价

方式为工程量清单报价；

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为七台河市福泰来煤炭有限责任公司。

九、联系方式

   招 标 人：七台河市福泰来煤炭有限责任公司                         

   地    址：七台河市                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13904670268                              

   电子邮件：jhgcxm@qq.com                             

   招标代理机构：黑龙江建衡工程项目管理有限公司

   地    址： 黑龙江省七台河市

   联 系 人： 孟先生

   电    话： 0464-8816567

   电子邮件： jhgcxm@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


